武政办发〔2015〕43号

区政府办公室关于印发关于开展全区工业企业单位用地更新调查的意见的通知

各镇人民政府，开发区管委会，区各有关部门：

现将《关于开展全区工业企业单位用地更新调查的意见》印发给你们，请认真贯彻执行。

常州市武进区人民政府办公室

2015年3月27日

抄送：区委办公室，区人大常委会办公室，区政协办公室。

常州市武进区人民政府办公室               2015年3月30日印发
关于开展全区工业企业
单位用地更新调查的意见
为全面掌握工业企业的土地利用现状，提高土地利用效率，根据常州市统一部署，决定在全区范围内开展工业企业单位用地更新调查。现将有关意见制定如下：

一、指导思想
围绕提升土地节约集约利用水平，以2010年工业用地调查成果为基础，以工业企业单位为单元，采用书面填报、实地调查和实地测量相结合，部门提供和企业自报相结合，更新调查土地房屋和企业基本信息，摸清全区工业企业用地现状，掌握工业企业单位面积产出效益和能源消耗情况，为推进产业培育、加快转型升级奠定扎实的基础。

二、调查对象
以实际使用宗地为对象，全面调查全区范围内所有工业企业用地（含国有工业用地、集体工业用地）。

三、调查内容
1．土地基本信息：土地所有权人、土地使用者、法人代表、身份证、电话号码、土地证号、宗地号、土地证面积、国有证面积、集体证面积、土地座落、所有权性质、使用权类型、批准用途、改变用途情况、实际使用状况、土地出让合同号、出让面积、出让金额。

2．企业基本信息：企业名称、注册地址、所属行业、是否规上企业、工商登记号、组织机构代码、纳税人识别号、从业人员人数、房产证号、房产面积。

3．企业经营情况：开票销售收入、新产品产值率、工业增加值、利税总额、企业税收情况（国地税应缴合计：国税应缴、地税应缴。国地税入库合计：国税入库、地税入库）。

4．能耗指标：天然气表用户号、天然气用量、电表户号、用电量、蒸汽用量、原煤用量、总用能、自来水表户号、用水量。

5．排污指标：污水纳管户号、COD排放量。

四、调查任务
1．收集并完善各工业企业单位填写的调查表和土地证复印件等资料，并装订成册。

2．把调查表信息逐一录入到“工业企业单位用地信息采集系统”，同时把实际用地的界址点和改变用途的界址点录入到数据库中，建立全区工业企业单位用地情况数据库。

3．新测或修补测工业企业单位用地范围内的地形要素（包括水系、居民地、交通、管线、境界、地貌、植被与土质、注记）。

4．编制并打印各工业企业的用地范围图，统计建筑面积和容积率等数据。出图内容包括工业企业单位全称、地块编号、测量绘图人员姓名、出图比例、作业队伍名称、宗地实际用地范围界址线、宗地实际用地面积、宗地内改变用途面积、宗地内建筑物占地面积、宗地内建筑面积、容积率等，按行政村装订成册。

5．按行政村制作工业企业单位分布图，A0幅面、比例尺不小于1:4000。

6．开展全区工业企业单位用地情况统计分析。如工业企业土地资源占用现状分析、工业企业土地利用效率分析等。

五、调查方式
以2010年全区工业用地调查成果为基础，采集企业实际用地范围线和改变用途范围线，全野外新测或修补测工业企业单位用地范围内的地形要素。

1．区经信局牵头组织区工商、质监、人社、住建、统计、国税、地税、环保、水务公司、新奥燃气公司、供电公司等部门共同填报工业企业单位用地基本信息调查表（2）。

2．被调查工业企业根据实际情况，认真如实填写调查表，各镇（开发区）组织人员开展实地调查，对原有工业企业用地调查情况及图件进行现场核实；对有变化的内容和新增的调查内容，按新表式的要求，进行重新填写；对界址发生变化，需重新测量的，对具体内容进行标注。

3．调查工作承担单位将调查信息逐一录入到工业企业单位用地信息采集系统。

六、调查阶段
1．前期工作阶段（2015年3月1日-2015年3月31日）。区、镇成立工业企业单位用地调查工作领导小组，编制全区工业企业单位用地更新调查工作方案，落实经费预算，招标确定调查工作承担单位，召开各级动员大会，开展专题培训。

2．资料准备阶段（2015年4月1日-2015年4月30日）。由区经信局牵头组织区工商、质监等单位共同填报工业企业单位用地基本信息表（2），于4月10日前提交区国土局；各镇、开发区结合工业企业单位用地基本信息表（2），并按要求填写工业企业单位用地基本信息调查表（1），宗地内租赁企业基本信息表（1-1）。

3．调查信息采集阶段（2015年5月1日-2015年7月31日）。由调查工作承担单位开展内外业信息采集，全面调查工业企业单位用地情况，建立数据库；新测或修补测工业企业单位用地范围内的地形要素；编制并打印各工业企业的用地范围图和企业分布图。

4．成果汇交与质量检查阶段（2015年8月1日-2015年8月31日）。完成全区工业企业单位用地更新调查成果汇总；由项目监理单位审查作业方案，全面检查数据库和打印的纸质成果，对成果进行综合质量评定。

5．统计分析阶段（2015年8月）。开展全区工业企业单位用地情况统计分析，编制全区工业用地节约集约用地评估体系。

七、组织保障
1．加强组织领导。成立区工业企业单位用地调查工作领导小组，由区政府分管领导任组长，区国土、经信、财政、住建、工商、质监、国税、地税、统计、环保、供电公司、水务公司、新奥燃气公司等单位负责人为成员，负责工业企业单位用地调查工作的组织领导，协调解决调查工作中的重大问题。各镇（开发区）也要成立相应的工作小组，由主要领导挂帅，分管领导具体负责，并抽调国土所、财政分局、建管所、企管站负责人组成工作班子。

2．明确工作职责。区国土部门要认真编制工作方案并组织实施，做好技术指导、人员培训、质量监督管理、信息汇总和统计分析。区经信局牵头组织各相关部门按要求提供并填报工业企业单位的各类信息。其余各成员单位要根据各自职责，密切配合，共同做好调查工作。各镇（开发区）督促村委开展调查工作，对村委收集的调查资料进行审核汇总。各村委负责调查表的发放、收集，指导企业准确、如实填写调查表，协助外业调查时进行实地测量工作。

3．广泛宣传发动。各镇（开发区）要通过报纸、电视、网络等媒体，广泛深入地宣传工业企业单位用地调查工作的意义和要求，调动各镇（开发区）、村干部工作的主动性和积极性，创造良好的舆论环境。区各新闻媒体要开辟专栏，开展专题宣传，营造浓厚氛围，为开展调查工作创造良好的社会环境。

4．强化技术保障。本次调查工作涉及面广，要按照规定程序，通过招标选择技术力量强、人员充足的测绘单位来承担本次项目。要选择有监理资质、有丰富项目管理经验的单位进行项目监理，全程进行质量控制、进度控制、经费控制。要及时配备软硬件设备，保障调查工作全面展开。

5．加强保密管理。调查单位及工作人员必须严格按照《中华人民共和国测绘法》、《基础测绘条例》、《中华人民共和国测绘成果管理条例》等有关规定和要求，确保调查数据的完整、真实、可靠。任何地方、部门、单位和个人都不得伪造、篡改调查数据，未经审核同意，不得对外公布调查成果。
附件：1．武进区工业企业单位用地基本信息调查表（1）
2．宗地内租赁企业基本信息表（1-1）
3．武进区工业企业单位用地基本信息调查表（2）
附件
武进区工业企业单位用地基本信息调查表（1）
地块编号：                                                         单位：平方米、万元
	土地

基本

信息
	土地所有权人
	　□国有  □组集体 □村集体  □镇集体

	土地使用者

	法人代表

	身份证

	电话

	土地证号

	宗地号

	土地证面积

	国有证面积

	集体证面积

	土地座落
	           镇（街道）             村委（路）

	所有权性质
	□国有  □集体  □不止一类

	使用权类型
	□出让  □划拔  □租赁  □未批先用  □临时用地（可以多选）

	批准用途
	□工矿仓储  □商服  □公共管理和公共服务  □其它

	改变用途情况
	□工矿仓储 □商服 □公共管理和公共服务 □其它              □无

	实际使用状况
	□宗地内无其它单位  □宗地有其它单位（其它单位信息请在背面填写）

	土地出让合同号

	出让面积

	出让金额

	企业基本信息
	企业名称

	注册地址

	所在镇、开发区

	所属行业

	是否规上企业

	工商登记号

	组织机构代码

	纳税人识别号

	从业人员人数

	房产证号

	房产面积
	平方米

	企业经营情况
	开票销售收入
	万元
	新产品产值率
	%

	工业增加值
	万元
	利税总额
	万元

	企业税收情况
	国地税应缴合计
	万元
	国税应缴
	万元

	地税应缴
	万元

	国地税入库合计
	万元
	国税入库
	万元

	地税入库
	万元

	能耗

指标
	天然气表用户号

	天然气用量
	万立方米

	电表户号

	用电量
	万度

	蒸汽用量
	吨
	原煤用量
	吨

	总用能（折合标煤）
	吨

	自来水表户号

	用水量
	吨

	排污

指标
	污水纳管户号

	COD排放量
	吨

	备注

用地单位签章：             村委签章：           乡镇（街道）签章：          调查员：

注：所有数据均按2014年填写。
宗地内租赁企业基本信息表（1-1）

地块编号：                                                         单位：平方米、万元
	企业基本信息
	编号

	企业名称

	法人代表

	身份证

	电话

	租赁土地面积

	租赁房屋面积

	注册地址

	所在镇、开发区

	所属行业

	是否规上企业

	工商登记号

	组织机构代码

	纳税人识别号

	从业人员人数

	房产证号

	房产面积
	平方米

	企业经营情况
	开票销售收入
	万元
	新产品产值率
	%

	工业增加值
	万元
	利税总额
	万元

	企业税收情况
	国地税应缴合计
	万元
	国税应缴
	万元

	地税应缴
	万元

	国地税入库合计
	万元
	国税入库
	万元

	地税入库
	万元

	能耗

指标
	天然气表用户号

	天然气用量
	万立方米

	电表户号

	用电量
	万度

	蒸汽用量
	吨
	原煤用量
	吨

	总用能（折合标煤）
	吨

	自来水表户号

	用水量
	吨

	排污

指标
	污水纳管户号

	COD排放量
	吨

	备注

	企业基本信息
	编号

	企业名称

	法人代表

	身份证

	电话

	租赁土地面积

	租赁房屋面积

	注册地址

	所在镇、开发区

	所属行业

	是否规上企业

	工商登记号

	组织机构代码

	纳税人识别号

	从业人员人数

	房产证号

	房产面积
	平方米

	企业经营情况
	开票销售收入
	万元
	新产品产值率
	%

	工业增加值
	万元
	利税总额
	万元

	企业税收情况
	国地税应缴合计
	万元
	国税应缴
	万元

	地税应缴
	万元

	国地税入库合计
	万元
	国税入库
	万元

	地税入库
	万元

	能耗

指标
	天然气表用户号

	天然气用量
	万立方米

	电表户号

	用电量
	万度

	蒸汽用量
	吨
	原煤用量
	吨

	总用能（折合标煤）
	吨

	自来水表户号

	用水量
	吨

	排污

指标
	污水纳管户号

	COD排放量
	吨

	备注

注：所有数据均按2014年填写。

武进区工业企业单位用地基本信息调查表（2）

单位：人、平方米、万元
	序号
	企业名称
	注册地址
	所属镇、开发区
	所属行业
	是否规上企业
	企业基本情况
	企业经营情况
	能耗情况
	排污情况

	工商登记号
	组织机构代码证
	纳税人识别号
	从业人员人数
	房产证号
	房产面积
	开票销售收入
	新产品产值率
	工业增加值
	利税总额
	税收
	天然气表用户号
	2014年用气量（万立方米）
	电表户号
	2014年用电量（万度）
	2014年蒸汽用量(吨)
	2014年原煤用量(吨)
	2014年总用能（吨标煤）
	自来水表户号
	2014年用水量
	污水纳管户号
	2014年COD排放量(吨)

	应缴合计
	入库合计
	国税应缴
	国税入库
	地税应缴
	地税入库

	1
	①
	①
	①
	⑥
	⑥
	①
	②
	③
	④
	⑤
	⑤
	⑥
	⑦
	⑦
	⑦
	⑥
	⑥
	⑥
	⑥
	⑥
	⑥
	⑧
	⑧
	⑨
	⑨
	⑩
	⑪
	⑫
	⑬
	⑬
	⑭
	⑭

	2
	工商
	工商
	工商
	统计
	统计
	工商
	质监
	税务
	人社、统计
	住建
	住建
	国税
	统计
	统计
	统计

	国税
	国税
	地税
	地税
	新奥燃气
	新奥燃气
	供电公司
	供电公司
	企业
	企业

	水务公司
	水务公司
	环保、水务公司
	环保、水务公司

	3

	4

	5

说明：1、表中全部数据按2014年全年数据填写。

2、①由工商部门负责提供；②由质监部门负责提供；③由税务部门提供。

3、④由人社部门提供，以2014全年平均数据为准，无平均数的可用2014年底数代替。

4、⑤由住建部门提供。

5、⑥由国、地税部门提供，分别按照2014年全年应缴和入库税收情况填写。

6、⑦由统计部门提供。

7、⑧由新奥燃气提供，如多个企业公用一个气表的，按企业的实际用气量填报。

8、⑨由供电公司提供，如企业有多个电表的，按每个电表总和填报；如多个企业共用一个电表的，按每个企业实际用电量填报。

9、⑩⑪由企业按2014年全年用量自行填报。
10、⑫计算⑧-⑪用能总和，折算成标煤填报，具体公式为1万立方米天然气=13.3吨标煤、1万度电=3.16吨标煤、1吨原煤=0.7143吨标煤、
1吨蒸汽=0.1023吨标煤。
11、⑬由水务公司提供，如有多个企业共用一个水表的，按每个企业的实际用水量填报。
12、⑭由环保部门提供，规上企业COD排放量以废水排放量乘以排放浓度进行核算，废水排放量以污水厂入网水量为准，无统计则以用水量的80%核算；排放浓度中接管排污的以污水处理厂排放标准浓度计算，排放环境的以现行排放标准浓度计算。

13、填报时间：2015年4月10日前完成并报区国土局。
－ 8 －
－ 9 －